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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: 2013. december 16-án, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Hovorka István, Malya György, Varga András képviselők. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL:  dr. Kancsó János, Litauszki András, Tuska Pálné képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki. Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő 

napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 5 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1. A  DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 azonosítószámú „A tótkomlósi bölcsőde 

fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat keretében folyamatban lévő 

beruházás megvalósítása érdekében szükséges hitel felvételéről történő döntés  

2. Egyebek 

 

 
 

1. A  DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 azonosítószámú „A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése 

és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat keretében folyamatban lévő beruházás 

megvalósítása érdekében szükséges hitel felvételéről döntés  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Képviselő-testület korábban döntött arról, hogy  

„A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat keretében tervezett 

beruházás megvalósítása érdekében szükséges önerő biztosítása céljából 60 millió forint összegű 

hitelt vesz fel az MFB Zrt.-től. A jelenlegi információk szerint nagy a valószínűsége annak, hogy 

ebben az évben az MFB Zrt. nem tud hitelt nyújtani. Sikerült egy másik pénzintézettel, a 

Kevermes és Vidéke Takarékszövetkezettel tárgyalniuk, mely pénzintézet még az idén 

folyósítaná az Önkormányzat részére a hitelt. Ehhez azonban képviselő-testületi döntés 

szükséges. A határozatnak tartalmaznia kell a hitel devizanemét, a hitel összegét, a hitelkamat és 

a kezelési költség mértékét, a hitel futamidejét, valamint a hitel fedezeteként felajánlott 

ingatlanok megjelölését. 
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A tárgyalást követően elhangzott, hogy az Önkormányzat 90 millió forint erejéig tudna hitelt 

felvenni.  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, 

észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja elsőként az alábbi határozatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 

azonosítószámú „A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat 

keretében folyamatban lévő beruházás megvalósítása érdekében szükséges önerő biztosítása 

céljából a 249/2013. (X. 30.) kt. határozata értelmében a Magyar Fejlesztési Bank Zrt.-től történő 

hitelfelvételről döntött. A hitelbírálat folyamatban van.  

 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Magyar Fejlesztési Bank Zrt. által adandó hitelajánlatnál 

esetlegesen kedvezőbb feltételeket tartalmazó hitelajánlat beszerzése érdekében hitelkérelmet 

nyújt be a Kevermes és Vidéke Takarékszövetkezet (5744 Kevermes, Felszabadulás utca 2.) 

felé.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

274/2013. (XII. 16.) kt. határozat: 

Bölcsőde beruházás önerejének biztosításához további  

hitelajánlat beszerzése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a DAOP-

4.1.3/B-11-2012-0007 azonosítószámú „A tótkomlósi bölcsőde 

fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat keretében 

folyamatban lévő beruházás megvalósítása érdekében szükséges önerő 

biztosítása céljából a 249/2013. (X. 30.) kt. határozata értelmében a 

Magyar Fejlesztési Bank Zrt.-től történő hitelfelvételről döntött. A 

hitelbírálat folyamatban van.  

 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Magyar Fejlesztési Bank Zrt. által 

adandó hitelajánlatnál esetlegesen kedvezőbb feltételeket tartalmazó 

hitelajánlat beszerzése érdekében hitelkérelmet nyújt be a Kevermes és 

Vidéke Takarékszövetkezet (5744 Kevermes, Felszabadulás utca 2.) felé. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a DAOP-4.1.3/B-11-2012-0007 

azonosítószámú „A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat 

keretében folyamatban lévő beruházás megvalósítása érdekében szükséges önerő biztosítása 

céljából a Kevermes és Vidéke Takarékszövetkezettől (5744 Kevermes, Felszabadulás utca 2.) 

90 millió forint összegű hitelt vesz fel az alábbi feltételekkel: 

- a hitel devizaneme: HUF, 

- a hitel kamat mértéke: BUBOR + 4 %, 

- a kezelési költség mértéke: a hitel összegének 1 %-a, 

- a hitel futamideje: 7 év (84 hónap), 
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 A Képviselő-testület a hitel fedezeteként az alábbi ingatlanokat ajánlja fel:  

- 5940 Tótkomlós, Kossuth Lajos utca 2., 2308/3 hrsz. Rózsa   Fürdő 

gyógyászat, 

- 5940 Tótkomlós, Széchenyi u. 2., 2001 hrsz. Komló épülete. 

 

A Képviselő-testület a hitel felvételéhez kapcsolódó kezelési költség összegének fedezetét az 

önkormányzat 2013. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

275/2013. (XII. 16.) kt. határozat: 

Bölcsőde beruházással kapcsolatos hitel felvételéhez szükséges határozat  
 

Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a DAOP-

4.1.3/B-11-2012-0007 azonosítószámú „A tótkomlósi bölcsőde 

fejlesztése és férőhelybővítése” elnevezésű pályázat keretében 

folyamatban lévő beruházás megvalósítása érdekében szükséges önerő 

biztosítása céljából a Kevermes és Vidéke Takarékszövetkezettől (5744 

Kevermes, Felszabadulás utca 2.) 90 millió forint összegű hitelt vesz fel 

az alábbi feltételekkel: 

- a hitel devizaneme: HUF, 

- a hitel kamat mértéke: BUBOR + 4 %, 

- a kezelési költség mértéke: a hitel összegének 1 %-a, 

- a hitel futamideje: 7 év (84 hónap), 

 

 A Képviselő-testület a hitel fedezeteként az alábbi ingatlanokat ajánlja 

fel:  

- 5940 Tótkomlós, Kossuth Lajos utca 2., 2308/3 hrsz. Rózsa   

Fürdő gyógyászat, 

- 5940 Tótkomlós, Széchenyi u. 2., 2001 hrsz. Komló épülete. 

 

A Képviselő-testület a hitel felvételéhez kapcsolódó kezelési költség 

összegének fedezetét az önkormányzat 2013. évi költségvetésének 

általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a kérelem pénzintézet felé történő benyújtására: 2013. 

december 18. 
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2. Egyebek 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy egyebekben van-e valakinek kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? További kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt.  

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést ezzel 

berekesztette. 

 

                      

Kmf. 

 

 

 

dr. Garay Rita                                              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 

 

 

 


